II - Dos Créditos:

Livrança subscrita no âmbito do contrato de Financiamento n.º ...04 - N.º ...21:

6. A Exequente é dona, possuidora e legítima portadora de uma livrança

subscrita e avalizada em 03.12.2009 por DD, por AA e por BB, no montante

total de € 8.139,47 (oito mil, cento e trinta e nove euros e quarenta e sete

cêntimos), a qual se venceu em 26.04.2023, sendo titulada pelo contrato ...04

supra identificado- cf. Livrança que ora se junta como Doc. 3, e cujo teor se dá

por integralmente reproduzido.

7. A subscritora e os avalistas encontram-se obrigados a pagar a Livrança à